



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

PASCHKA CHOCOLAT 1.3KG
PASCHKA CHOCOLADE 1.3KG
PASCHKA SCHOKOLADE 1.3KG

Article / Artikel : 12510

Cat gorie : CHOCOLAT-SCHOKOLADE

Kaastype :

K sesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 04069099

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 1.3 Kg

Mati re grasse / Vetgehalte / Fett : 3 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : BE



Code � Barre / Barcode / Strichcode						
Conditionnement Verpakking Verpackung	Longueur Lengte L�nge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte H�he (cm)	Type Type Typ	Code � Barre Barcode Strichcode	
PCE 1 PCE	29.5	28.5	8		12510-PCE	
PCE 1 PCE				GTIN14	05411022500433	

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / N�hrwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	469 kcal - 1950 kJ
Graisses / Vetten / Fett	34.9g
- dont satur�s / - waarvan verzadigde / - davon ges�ttigtes Fett	12.6g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	33.4g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	30g
Prot�ines / Eiwitten / Eiwei�	4.6g
Sel / Zout / Salz	0.05g
Calcium / Calcium / Kalzium	800mg

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Huiles et graisses v�g�tales partiellement hydrog�n�es / Gedeeltelijk geharde plantaardige oli�n en vetten / Teilweise hydrierte pflanzliche �le und Fette		
Fromage frais maigre / Magere verse kaas / Mager Frischk�se	31%	
Sucre / Suiker / Zucker		
Chocolat au lait / Melkchocolade / Milkschokolade	6%	
Chocolat / Chocolade / Schokolade	4%	
Amidon de ma�s / Ma�szetmeel / Ma�s St�rke		
Ar�me / Aroma / Aroma		
Emulsifiant(s) / emulgator(en):		
- l�cithine de soja- mono- et diglycerides d'acides gras / Sojalecithine- mono- en diglyceriden van vetzuren / Sojalecithine- Mono- und Diglyceride von Fetts�uren		
Stabilisant(s) / Stabilisator(en):		
- gomme de guar / guarpitmeel / Guarkernmehl (E412);		
- gomme xanthane / xanthaangom / Xanthan.		
Correcteur d'acidit� / Zuurteregelaar / S�uerungsmittel:		
- acide citrique / citroenzuur / Zitronens�ure		

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein	
Soja	



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecification

PASCHKA CHOCOLAT 1.3KG PASCHKA CHOCOLADE 1.3KG PASCHKA SCHOKOLADE 1.3KG

Allergènes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Lactose / Lactose / Laktose Maïs Cacao	

Conservateur / Conservatief / Konservierungsstoff	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Sorbate de potassium Sorbate de potassium / Kaliumsorbaat / Kaliumsorbat (E202) Arôme / Aroma / Aroma		

Param. Physico-Chimiques / Chemische kenmerken / Chemische Eigenschappen	Valeurs / Doelwit / Ziel
pH	5.0

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische	Evaluation /evaluatie/wertung
Couleur / Kleur/ Farbe Texture / Consistentie / Textur Goût / smaak/ Geschmack	brune / bruin / braun tartinable / smeerkaas / Schmelzkäse crémeuse / romige / cremige frais / fris / frisch chocolat / chocolade / schokolade

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.	Cible / Doel / Ziel (UFC/g)	Maximum (UFC/g)
Enterobacteriaceae	<100/g	1.000/g
Coliformes	<100/g	1.000/g
Staphylococcus aureus	<10/g	100/g
Salmonella	absent/25g	absent/25g
Listéria monocytogènes	absent/25g	100/g
Levures / Gist / Hefe	<100/g	1.000/g
Moisissures / Schimmel / Form	<100/g	1.000/g

Température / Temperatuur / Temperatur	Valeurs / Doelwit / Ziel
- de livraison / bij aflevering / bei Lieferung	2°-7°
- de conservation / bewaartemperatuur / Lagertemperatur	2°-7°

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*